
 

 

UCHWAŁA NR XXII/169/25 

RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.), 

Rada Gminy Lipowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipowej, który został przyjęty Uchwałą  

Nr XXXI/233/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Lipowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 po pkt 30 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się: 

a) pkt 31 w brzmieniu: 31) ustawy z dnia 12 września 2025 r. o bonie ciepłowniczym oraz o zmianie 

niektórych ustaw w celu ograniczenia wysokości cen energii elektrycznej. 

2) w § 2 ust. 2 po pkt 12 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się: 

a) pkt 13 w brzmieniu: 13) prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, a także stała współpraca z Gminną Komisją 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

b) pkt 14 w brzmieniu: 14) ⁠prowadzenie działań informacyjnych i profilaktycznych z zakresu uzależnień 

behawioralnych. 

3) w § 2 ust. 3 po pkt 19 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się: 

a) pkt. 20 w brzmieniu: 20) prowadzenie postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu 

ciepłowniczego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 7



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 

 

 

Krzysztof Kliś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7


		2026-01-02T07:29:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




